سلمان و ابدال را همچون سیاوش در فرهنگ ایرانی و ابراهیم خلیل در فرهنگ اسلامی به آتش می افکند و بعد پادشاه با تصرف خود، آتش را بر سلمان گلستان می کند.

مراجع و ماخذ

فردوسی، شاهنامه، چاپ خالقی مطلق، ج ۴

ابن داود اصفهانی، الزهره

حنین بن اسحاق العبادی، قصة سلمان و ابدال، قسطنطنیه، مطبعة الجوائب، ۱۲۹۸ ق / ۱۸۸۱ م

ابن سینا، تبع رسائل الشيخ الرئيس، مصر، مطبعة هندیه، ۱۲۲۶ ق

ابن سینا، حی بن یقظان، ترجمه و شرح فارسی منسوب به جوزجانی، به تصحیح هانری کرین، ترجمه، مقدمه و شرح از دکتر سید جواد طباطبایی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۶

ابن سینا، اشارات و تنبیهات، ترجمه و شرح حسن ملکشاهی، چاپ دوم، تهران، انتشارات سروش، ۱۳۷۰